BA7A100030
BA7A100030
Goulotte de câblage en PVC BA7A 100x30mm gris
Caractéristiques techniques
Dimensions
Hauteur  100 mm
Largeur  30 mm
Longueur  2000 mm
Largeur de la fente  6 mm
Largeur de la fente  6,50 mm
Equipement
Livré avec le couvercle  Oui
Matière
Matière  Polyvinylchloride (PVC)
Couleur  Gris pierre
Code RAL  7030
Fonctions
Autoextinguible  Oui
Architecture
Flexible  Non
Configuration
Paroi latérale  Avec fente
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification